



PURCHASE REQUEST

Dept./Office: ODPP

PR #: GF-2021-10-01290

Date: 10-25-2021

Section/End-User: Mario C. Bantugan

Category: Hardwares

Funding Source: General Fund - MOOE

Project Title/Code: Culvert Gym. Fabrication

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Cement, Portland	bag	420	235.00		98,700.00
Specification: ?Type 1P, Premium Quality ?ASTM C150						
2	G.I. Tie Wire #18	kd	20	85.00		1,700.00
Specification: Good Quality						
3	Steel Bar, Deformed(Corrugated), 10mm x 6m	length	360	220.00		79,200.00
Specification: ?0.616 kg/M PNS 230 ?ASTM / Grade 33 Structural						
TOTAL						179,600.00
Purpose: fabrication of RC Culvert, Gymnatorium						
Checked by: MARLON G. BURLAS TWG - Hardwares				Funds Available: ALICIA M. FLORES HEAD, BUDGET OFFICE <i>via RP 50</i>		
Signature: Printed Name: Designation:	Requested by: MARIO C. BANTUGAN END USER		Noted by: MARIO LICIO P. VALENZONA UNIT HEAD, PROJECT LEADER		Approved by: EDGARDO E. TULIN PRESIDENT, VSU	